
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 475/09 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 

pkt 3 uchwały Rady Gminy Nieporęt nr XXXI/129/2008 z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia bu-

dżetu gminy na rok 2009 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian po stronie dochodów:    Zwiększyć:  Zmniejszyć: 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. 01095 - Pozostała działalność 

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 468zł 

Dz.754 –Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin)       8 312zł 

Dz. 852 – Pomoc społeczna 

Rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami        1 030zł 

Rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami     652zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 3417



§ 2. Dokonać zmian po stronie wydatków:     Zwiększyć:  Zmniejszyć: 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. 01095 Pozostała działalność 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    107zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki      5 361zł 

Dz. 750 - Administracja publiczna 

Rozdz. 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    4 800zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych        4 000zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe        800zł 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 4430 – Różne opłaty i składki      8 900zł 

§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych       4 400zł 

Rozdz. 75095 –Pozostała działalność 

§ 4430 – Różne opłaty i składki         4 500zł 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    191zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych     8 121zł 

Dz. 758 – Różne rozliczenia 

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

§ 4810 – Rezerwy          14 700zł 
            (oświatowa) 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     1 300zł 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników      21 100zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    15 466zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych     1 000zł 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych        666zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych     6 000zł 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet       865zł 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej       150zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe     265zł 

§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji      850zł 

Rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  200zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3417



§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 000zł 

Rozdz. 80104 – Przedszkola 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     300zł 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników   7 000zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    1 850zł 

§ 4260 – Zakup energii       3 000zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych     1 000zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej       1 000zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe     150zł 

Rozdz. 80110 – Gimnazja 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5 095zł 

§ 4260 – Zakup energii       4 905zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych        10 000zł 

Rozdz. 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników      14 100zł 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne       1 500zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe     1 600zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    3 500zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych     10 500zł 

Dz. 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdz. 85153 – Zwalczanie narkomanii 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    500zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej        500zł 

Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia       900zł 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  900zł 

Dz. 852 – Pomoc społeczna 

Rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne       500zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy        440zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe        3 900zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    800zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności     8 500zł 

Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne    1 470zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy     180zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3417



Rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

§ 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne       1 030zł 

Rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

§ 3110 – Świadczenia społeczne     62 860zł 

Rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

§ 3110 – Świadczenia społeczne        15 000zł 

Rozdz. 85219 –Ośrodki pomocy społecznej 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    4 500zł 

§ 4260 – Zakup energii          5 000zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej       200zł 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej    200zł 

Rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne       313zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy        400zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe        435zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia       670zł 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność 

§ 3110 – Świadczenia społeczne        51 000zł 

Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85401 – Świetlice szkolne 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     200zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    200zł 

Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 

§ 3240 – Stypendia dla uczniów      1 000zł 

§ 3260 – Inne formy pomocy dla uczniów       1 000zł 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia       1 550zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych     1 550zł 

§ 3.1. Dokonać zmian w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2009r.” do uchwały Rady Gminy 

Nieporęt nr XXXI/129/2008 z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009. 

1) w załączniku nr 4 zwiększa się planowane dochody o kwotę 13 402zł i planowane wydatki zwiększa się 

o kwotę 13 402zł. 

2. Brzmienie załącznika nr 4 do uchwały Rady Gminy Nieporęt nr XXXI/129/2008 z dnia 18 grudnia 2008r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 po zmianie określonej w ust. 1 określa załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3417



§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku” do uchwały Rady Gminy Niepo-

ręt nr XXXI/129/2008 z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt: 

mgr Sławomir M. Mazur 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3417



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 475/2009 

Wójta Gminy Nieporęt 

z dnia 3 grudnia 2009r. 

 

Zmiany w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku” 

do uchwały nr XXXI/129/2008 Rady Gminy Nieporęt z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2009 rok 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 331 772 

1. Kredyty § 952 4 596 752 

2. Pożyczki § 952 0 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu UE 

§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3 735 020 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 0 

Rozchody ogółem:  485 500 

1. Spłaty kredytów § 992 400 000 

2. Spłaty pożyczek § 992 85 500 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

1. Planowane dochody  36 772 542,31 

 zmiany  13 402,00 

 Planowane dochody po zmianach  36 785 944,31 

2. Przychody  8 331 772,00 

 Suma bilansowa (1+2)  45 117 716,31 

3. Planowane wydatki  44 618 814,31 

 zmiany  13 402,00 

 Planowane wydatki po zmianach  44 632 216,31 

4. Rozchody  485 500,00 

 Suma bilansowa (3+4)  45 117 716,31 

 Deficyt (1-3)  - 7 846 272,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3417



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 475/2009 

Wójta Gminy Nieporęt 

z dnia 3 grudnia 2009r. 

 

Dokonać zmian w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku”  

do uchwały nr XXXI/129/2008 Rady Gminy Nieporęt z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

w złotych 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

zmiany dotacje ogółem  

po zmianach 

Wydatki 

ogółem 

(9+13) 

zmiany z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010 01095 2010 7 468 5 468 12 936        

  4210    147 107 254     

  4430    7 321 5 361 12 682     

750 75011 2010 83 539  83 539        

  4010    71 013  71 013 71 013    

  4110    10 787  10 787  10 787   

  4120    1 739  1 739  1 739   

751 75101 2010 1 900  1 900        

  4110    246  246  246   

  4120    40  40  40   

  4170    1 614  1 614 1 614    

751 75113 2010 18 596  18 596        

  3030    8 910  8 910     

  4110    545  545  545   

  4120    88  88  88   

  4170    3 585  3 585 3 585    

  4210    4 076  4 076     

  4300    96  96     

  4360    30  30     

  4410    266  266     

  4740    300  300     

  4750    700  700     

754 75414 2010 400  400        

  4170    400  400     

852 85212 2010 1 611 000  1 611 000        

  3110    1 549 978  1 549 978   1 549 978  

  4010    32 375  32 375 32 375    

  4040    1 475  1 475 1 475    

  4110    19 693  19 693  19 693   

  4120    371  371  371   

  4210    258  258     

  4300    5 267  5 267     

  4370    262  262     

  4440    1 001  1 001     

  4700    320  320     

 85213 2010 10 647 -1 030 9 617        

  4130    10 647 -1 030 9 617     

 85214 2010 87 049  87 049        

  3110    87 049  87 049   87 049  

 85228 2010 8 600 652 9 252        

  4110    305 87 392  392   

  4170    8 295 565 8 860 8 860    

Ogółem 1 829 199 5 090 1 834 289 1 829 199 5 090 1 834 289 118 922 33 901 1 637 027  

Wójt: 

mgr Sławomir M. Mazur 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3417


		2013-03-21T10:46:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




